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IKOJIOTMYHbIN Kay4yKOBbIW PYNOH C
nonumepHbiM nokpbiTnem K-FLEX ECO IN
CLAD

Tenno-3ByKOM30ISILMOHHbI MaTepuan ¢
MOSIMMEPHbBIM MOKPbITUEM. PynoHbl
camoKneswmecs U CTaHAapTHbIE.
Wcnonb3ayeTtcs Ha 06beKTaxX C NOBbILWEHHbIMM
TpeboBaHMAMM K 3KONOTUYECKOI
6e30nacHoCTHU.

lpumeHeHne

asponopTbl
CTaHLUW METPO

YncTble KOMHaTbI

MopcKue nnathopmbl

nuLLeBble NPOU3BOACTBA

AETCKMe cafpl, WKObl, 6ONbHMLbI
CTPOMTENbCTBO CYA0B W Kopabneit
dapmaveBTUYECKOE NPONU3BOACTBO

TonwwmHa, LLinpuHa,
MM MM

Matepuan OnuHa, M Kon-Bo B ynakoBske, WT PosHnyHas ueHa

Pynon K-FLEX ECO IN CLAD
black ¢ yépHbiM nonuMepHbiM 13 1000 14 1
NOKPbITUEM

22 050 £/m2

PynoH K-FLEX ECO IN CLAD
black ¢ yépHbIM nonumepHbIM 16 1000 12 1
NOKpbITUEM

22976 P/m2

PynoH K-FLEX ECO IN CLAD
black ¢ yépHbiM nonumepHbiM 19 1000 10 1
noKpbiTUEM

23 322 P/m2

PynoH K-FLEX ECO IN CLAD
black ¢ yépHbIM nonumepHbIM 25 1000 8 1
NoKpbiTUEM

24 547 P/m2

PynoH K-FLEX ECO IN CLAD
black ¢ yépHbiM nonuMepHbiM 32 1000 6 1
NoKpbiTUEM

26 705 £/m2

Pynou K-FLEX ECO IN CLAD
grey ¢ cepbiM NoaMMepHbIM 6 1000 30 1
NoKpbITUEM

21271 P/m2



Matepuan

TonwwHa,
MM

LLInpuHa,
MM

OnuHa, M Kon-Bo B ynakoBke, WT

Po3HuyHas LeHa

Pynon K-FLEX ECO IN CLAD
grey ¢ cepbIM NMoJIMMEPHbIM
NOKpbITUEM

Pynon K-FLEX ECO IN CLAD
grey ¢ cepbIM NoJIMMEPHbIM
NOKpbITUEM

Pynon K-FLEX ECO IN CLAD
grey ¢ cepbiM MoMMepHbIM
NoKpbiTUEM

Pynon K-FLEX ECO IN CLAD
grey ¢ cepbIM NoJIMMEPHbIM
NOKpbITUEM

PynoH K-FLEX ECO IN CLAD
grey ¢ cepbiM NosIMMEpPHbIM
NoKpbITUEM

Pynou K-FLEX ECO AD IN CLAD
black ¢ yépHbIM nonMMepHbIM
NOKPbITUEM, CaMOKJIesLLuiics,

PynoH K-FLEX ECO AD IN CLAD
black ¢ yépHbIM nonMMepHbIM
NoKpbITUEM, CaMoKNesLuiics,

PynoH K-FLEX ECO AD IN CLAD
black ¢ YEpHbIM NONMMEpPHbLIM
NOKPbITUEM, CAMOKJIEALUIACS,

PynoH K-FLEX ECO AD IN CLAD
black ¢ yépHbIM nonuMepHbIM
NOKpPbITUEM, CaMOKesLuiics,

PynoH K-FLEX ECO AD IN CLAD
black ¢ YépHbIM NONMMEpPHbLIM
NOKPbITUEM, CaMOKJIeALLHiics,

Pynon K-FLEX ECO AD IN CLAD
grey ¢ CepbIM NoJIMMEPHbIM
NOKpPbITUEM, CaMOKJIesALLuiics

Pynon K-FLEX ECO AD IN CLAD
grey ¢ cepbiM MoMMEpHbIM
NoKpbITUEM, CaMOKNeswuiics

Pynon K-FLEX ECO AD IN CLAD
grey ¢ cepbIM NoJIMMEPHbIM
NOKpPbITUEM, CaMOK/IeALLuiica

Pynon K-FLEX ECO AD IN CLAD
grey ¢ cepbiM NosIMMepHbIM
NoKpbITUEM, CaMOKNesWwuiics

Pynon K-FLEX ECO AD IN CLAD
grey ¢ cepbIM NoJIMMEPHbIM
NOKpbITUEM, CaMOKesLuiics

10

13

16

19

25

13

16

19

25

32

10

13

16

19

25

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

20 1
14 1
12 1
10 1
8 1
14 1
12 1
10 1
8 1
6 1
20 1
14 1
12 1
10 1
8 1

21588 P/m2
431760 P/pyn

22 050 P/m2
308 700 P/pyn

22 976 P/m2
275712 P/pyn

23 322 P/m2
233 220 P/pyn

24 547 P/M2
196 376 P/pyn

26 398 P/m2
369 572 P/pyn

27 390 P/m2
328 680 P/pyn

27 759 P/m2
277 590 P/pyn

29 070 P/m2
232 560 P/pyn

31378 P/m2
188 268 P/pyn

25904 P/M2
518 080 P/pyn

26 398 £/m2
369 572 P/pyn

27 390 P/m2
328 680 P/pyn

27759 P/m2
277 590 P/pyn

29 070 P/m2
232 560 P/pyn



TonwwHa, LLInpuHa,

MaTtepuan . . OnuHa, M Kon-Bo B ynakoBke, WIT PosHnyHas ueHa
Pynon K-FLEX ECO AD IN CLAD 31378 P/m2
grey c cepbiM NnoJiItMepHbIM 32 1000 6 1 188 268 P/pyn

NOKpbITUEM, CaMOKAeaLuiica



	Экологичный каучуковый рулон с полимерным покрытием K-FLEX ECO IN CLAD
	Применение


